
FAKTU 117126

Pred6vajfci:
KOVOSPOL KK, s.r'o.
Hviezdoslavova 4

060 01 Ke2marok

tdo: 36477451

Dfd: 2020022004
16 opH: sl<2o2oo22oo4
Banka:

Zaoisan'f v Obchodnf register OS Pre5ov, I Sro,
vloZka 6. 132721P

Oeskoslovensk6 obchodn6 banka a.s. 400767779217500

IBAN: SK57 7500 0000 0040 0767 7792 SWIFT: CEKOSKBX

reo: 00326593 Dle: 2020697305 le DP

D6turo 05-06-'/017

ObjednAvka:

K0pna zmluva: 0islo dodacieho listu 17129

Dodacie a platobn6 PodmienkY:

DAtum vystavenia fakt6ry 31 '05'2017
DAtum dodania tovaru: 31 .05.2017

D6tum splatnosti

Forma 0hrady
Sp6sob dopravY:

5784344-01
z-3020
z-3435
z-5459
5784379-01

Struna 3/240
Pripojka had. 112 a 518"

Ventil nastav. 314 z 1 12"

Pistol roztrek.jednoducha

240.000
2.000
1.000
1.000
1.000

KS
ks
ks
ks
KS

0.25
1.00
0.83
5.42

0.30
1.20
1.00
6.50

72.OO 20
2.40 20
1.00 20

6.50 20

GelkomkfhradevEUR: 12\.50

Cena s DPHSadzba ZilkladDPH DPH

Rekapitul6cia DPH v EUR:
20 o/o 101.25 20.25 1il1 .50

101.25 20.25 1'11.50

@ Datalock software



Objedn6vka cis./zo dia

Tovar vyskladneni dia

Tovar odoslanf dia

Sposob dopravy

Miesto urdenia

7B

Dafrov6 identifikain6 6islo
dodivatela: cw

EEV

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladnika

J+K

Z6sielku prevzal

d. obd, preukazu

D6tum, podpis a peciatka

|GAZ 294


